ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

TAFAM SA DE CV

BOULEVARD FRANCISCO EUSEBIO KINO SN

COUNTRY CLUB

HERMOSILLO SON. .. 83010 e

SUCURSAL: 6635 HERMOSILLO MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
NI
PESOS

NO. DE CLIENTE: 49429012 Moneda
RFC: TAF100906E88

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 307 CUARTEL XV
TELEFONO: 2104726

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0305420464 072760 00305420464 8 $9,219.27 $39,227.83
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0313264702 072760 00313264702 0 $0.00 $0.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0313264739 072760 00313264702 0 $0.00 $0.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0313264793 072760 00313264702 0 $0.00 $0.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0313264823 072760 00313264702 0 $0.00 $0.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0313264869 072760 00313264702 0 $0.00 $0.00
TOTAL $9,219.27 $39,227.83

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
| Resumen del periodo ENLACE NEGOCIOS BASICA

Saldo inicial del periodo $9,219.27 $0.00 (Saldo inicial de $9,219.27)
+ Total de depésitos $944,661.61 $0.00
- Total de retiros $908,000.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $5,735.12 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $917.93 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $39,227.83 $0.00 -
Saldo disponible al dia* $39,227.83 $0.00
T
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $38,039. 35 $0. 00

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $944,661.61

Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 . RETIROS 5908,000.00
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $5,735.12
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 50.00 I orros carcos $917.93
. Saldo no disponible al dia

o~ I saboFiNAL $39,227.83
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $5,335.12

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 9,219.27
02-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 4,619.70 13,838.97
02-ENE-20 COMISION 08003031C 89.44 13,749.53
02-ENE-20 IVA COMISION 08003031C 1431 13,735.22
02-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 3,009.00 16,744.22
02-ENE-20 COMISION 08003031D 56.02 16,688.20
02-ENE-20 VA COMISION 08003031D 8.96 16,679.24
02-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 5,589.10 22,268.34
02-ENE-20 COMISION 07018331C 1M.42 22,156.92
02-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 17.83 22,139.09
02-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,771.84 25,916.93
02-ENE-20 COMISION 07018331D 67.27 25,849.66
02-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 10.77 25,838.89
02-ENE-20 002601002001020000604112 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:59 DEL CLIENTE 12,208.00 38,046.89

VIAJES EL CORTE INGL ES S A DE CV DE LA CLABE 012180001993337030 CON RFCVCI0004041R0 CONCEPTO:
PREP 2040 20000001 P10 13703 REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 002601002001020000604112

02-ENE-20 DEPEFECTIVO 34,171.17 72,818.06
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,148.55 76,966.61
03-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,353.00 79,319.61
03-ENE-20 COMISION 07018331C 47.20 79,272.41
03-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 7.56 79,264.85
03-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 2,494.79 81,759.64
03-ENE-20 COMISION 07018331D 41.16 81,718.48
03-ENE-20 VA COMISION 07018331D 6.59 81,711.89
03-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 15,149.54 96,861.43
03-ENE-20 COMISION 08003031C 280.27 96,581.16
03-ENE-20 VA COMISION 08003031C 44.85 96,536.31
03-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 1,593.00 98,129.31
03-ENE-20 COMISION 08003031D 26.28 98,103.03
03-ENE-20 IVA COMISION 08003031D 4.20 98,098.83
03-ENE-20 BNET01002001030002827110 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:44:38 DEL CLIENTE 2,670.00 100,768.83

EMPRESA INTELIGENTE Y ASOCIADOS SC DE LA CLABE 012760001934464683 CON RFC EIA130515514
CONCEPTO: EMPRESA INTELIGENTE REFERENCIA: 0030120 CVE RAST: BNET01002001030002827110

03-ENE-20 2020010340014 BET0000473727220 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:50:35 DEL CLIENTE 5,607.36 106,376.19
TIMOSY SA DE CV DE LA CLABE 014320655059896234 CON RFCTIM161117EF7 CONCEPTO: HOSP ESTRADA
RDZ REFERENCIA: 7372722 CVE RAST: 2020010340014 BET0000473727220

03-ENE-20 2020010340014 BET0000473760510 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:52:50 DEL CLIENTE 5,607.36 111,983.55
TIMOSY SA DE CV DE LA CLABE 014320655059896234 CON RFCTIM161117EF7 CONCEPTO: HOSP CAMARILLO
VILLACLARA REFERENCIA: 7376051 CVE RAST: 2020010340014 BET0000473760510

03-ENE-20 DEPEFECTIVO 13,154.99 125,138.54

Linea Directa para su empresa:
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 AL R.F.C. 120,000.00 5,138.54
TAF100906E88

06-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 15,227.95 20,366.49
06-ENE-20 COMISION 07018331C 306.80 20,059.69
06-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 49.07 20,010.62
06-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 6,593.28 26,603.90
06-ENE-20 COMISION 07018331D 113.29 26,490.61
06-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 18.16 26,472.45
06-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 7,563.80 34,036.25
06-ENE-20 COMISION 08003031D 124.79 33,911.46
06-ENE-20 [VA COMISION 08003031D 19.95 33,891.51
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 8,984.42 42,875.93
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 8,307.95 51,183.88
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 13,574.19 64,758.07
07-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 7,700.84 72,458.91
07-ENE-20 COMISION 08003031C 142.47 72,316.44
07-ENE-20 IVA COMISION 08003031C 22.80 72,293.64
07-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 3,416.94 75,710.58
07-ENE-20 COMISION 07018331C 64.79 75,645.79
07-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 1037 75,635.42
07-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,604.82 79,240.24
07-ENE-20 COMISION 07018331D 61.10 79,179.14
07-ENE-20 VA COMISION 07018331D 9.80 79,169.34
07-ENE-20 2020010740014 BET0000495436140 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:47:15 DEL CLIENTE 8,411.04 87,580.38

TIMOSY SA DE CV DE LA CLABE 014320655059896234 CON RFCTIM161117EF7 CONCEPTO: HOSPEDAJE NUNEZ
FELIX JOSE REFERENCIA: 9543614 CVE RAST: 2020010740014 BET0000495436140

07-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000070120 DE LA CUENTA 0672879504 renta de salon 3,100.00 90,680.38
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 9,909.94 100,590.32
07-ENE-20 085902418214300705 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:46:14 DEL CLIENTE BARRERA ROMO 3,135.00 103,725.32

CONSULTORES ASOCIADOS DE LA CLABE 002760036368630673 CON RFC BRC0804212D2 CONCEPTO: ANTICIPO
RESERVACION EVENTO CAPACITA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902418214300705

08-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 2,537.00 106,262.32
08-ENE-20 COMISION 08003031C 46.93 106,215.39
08-ENE-20 IVA COMISION 08003031C 751 106,207.88
08-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 2,466.66 108,674.54
08-ENE-20 COMISION 08003031D 40.70 108,633.84
08-ENE-20 VA COMISION 08003031D 6.51 108,627.33
08-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,067.43 110,694.76
08-ENE-20 COMISION 07018331C 38.25 110,656.51
08-ENE-20 VA COMISION 07018331C 6.12 110,650.39
08-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 2,497.17 113,147.56
08-ENE-20 COMISION 07018331D 41.19 113,106.37
08-ENE-20 VA COMISION 07018331D 6.60 113,099.77
08-ENE-20 2020010840014 BET0000451342970 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:38:06 DEL CLIENTE 2,803.68 115,903.45

TIMOSY SA DE CV DE LA CLABE 014320655059896234 CON RFCTIM161117EF7 CONCEPTO: HOSPEDAJE
ESTRADA RODRIGUEZ JULIO REFERENCIA: 5134297 CVE RAST: 2020010840014 BET0000451342970
08-ENE-20 2020010840014 BET0000451389730 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:46:34 DEL CLIENTE 2,803.68 118,707.13
TIMOSY SA DE CV DE LA CLABE 014320655059896234 CON RFCTIM161117EF7 CONCEPTO: HOSPEDAJE
CAMARILLO VILLACLARA EMMANUEL REFERENCIA: 5138973 CVE RAST: 2020010840014 BET0000451389730

08-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 AL R.F.C. 110,000.00 8,707.13
TAF100906E88

08-ENE-20 CHQ.LOCAL 099739 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065501095297 NO.CHEQUE 0000099739 1,593.00 10,300.13

08-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,837.00 15,137.13

08-ENE-20 085902289224300805 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:25:12 DEL CLIENTE VILLATOURS SA DE 3,492.50 18,629.63

CV DE LA CLABE 002580008721412196 CON RFCVT0791024C79 CONCEPTO: MEXFE 174535 REFERENCIA:
0791024 CVE RAST: 085902289224300805

09-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 1,475.00 20,104.63
09-ENE-20 COMISION 08003031D 2434 20,080.29
09-ENE-20 VA COMISION 08003031D 3.89 20,076.40
09-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,382.79 22,459.19
09-ENE-20 COMISION 07018331C 44.09 22,415.10
09-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 7.06 22,408.04
09-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,404.47 25,812.51

Linea Directa para su empresa:
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-ENE-20 COMISION 07018331D 56.17 25,756.34
09-ENE-20 VA COMISION 07018331D 9.01 25,747.33
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 9,210.38 34,957.71
09-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 ALR.F.C. 30,000.00 4,957.71

TAF100906E88
10-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,032.58 6,990.29
10-ENE-20 COMISION 07018331C 38.34 6,951.95
10-ENE-20 VA COMISION 07018331C 6.14 6,945.81
10-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,858.05 10,803.86
10-ENE-20 COMISION 07018331D 63.66 10,740.20
10-ENE-20 VA COMISION 07018331D 10.19 10,730.01
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 18,371.00 29,101.01
10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0494780802 PAGO FACT P BIO 1,700.00 30,801.01
10-ENE-20 085905521862701003 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:32:09 DEL CLIENTE CARLSON 8,449.72 39,250.73

WAGONLIT MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180002303060016 CON RFC CWMO51019NX8 CONCEPTO:
CARLSON WAGONLIT MEXICO S A DE CV REFERENCIA: 0102118 CVE RAST: 085905521862701003
10-ENE-20 BNET01002001100000376852 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:58:43 DEL CLIENTE 2,867.40 42,118.13
ENAEX MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012760001099579798 CON RFC EME1505113V7 CONCEPTO: F 11442 F
11450 REFERENCIA: 0100120 CVE RAST: BNET01002001100000376852

13-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 9,150.37 51,268.50
13-ENE-20 COMISION 07018331C 184.44 51,084.06
13-ENE-20 VA COMISION 07018331C 29.52 51,054.54
13-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 11,210.30 62,264.84
13-ENE-20 COMISION 07018331D 188.18 62,076.66
13-ENE-20 VA COMISION 07018331D 30.14 62,046.52
13-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 1,298.00 63,344.52
13-ENE-20 COMISION 08003031C 24.01 63,320.51
13-ENE-20 VA COMISION 08003031C 3.84 63,316.67
13-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 5,460.50 68,777.17
13-ENE-20 COMISION 08003031D 90.11 68,687.06
13-ENE-20 VA COMISION 08003031D 14.42 68,672.64
13-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 0494780802 AL R.F.C. 65,000.00 3,672.64
TAF100906E88
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 11,864.00 15,536.64
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 11,227.50 26,764.14
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 7,170.00 33,934.14
13-ENE-20 CHQ.LOCAL 099797 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065501095297 NO.CHEQUE 0000099797 6,844.00 40,778.14
13-ENE-20 085902900424301304 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:25:19 DEL CLIENTE BARRERA ROMO 7,315.00 48,093.14

CONSULTORES ASOCIADOS DE LA CLABE 002760036368630673 CON RFC BRC0804212D2 CONCEPTO: PAGO
FINIQUITO EVEN CAP BARRERA ROMO CON REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902900424301304

14-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 990.42 49,083.56
14-ENE-20 COMISION 07018331C 18.33 49,065.23
14-ENE-20 VA COMISION 07018331C 2.93 49,062.30
14-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,571.29 52,633.59
14-ENE-20 COMISION 07018331D 58.92 52,574.67
14-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 9.42 52,565.25
14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140120 DE LA CUENTA 0672879504 renta de salon 3,100.00 55,605.25
14-ENE-20 2020011440014 HDH0000495947960 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:25:35 DEL CLIENTE 45,634.01 101,299.26

CORPORATE TRAVEL SERVICES WORLDWIDE SAPI DE LA CLABE 014180655058554432 CON RFC (TS160922QLA
CONCEPTO: 000000000000000000000000000000000000000 REFERENCIA: 0619884 CVE RAST:
2020011440014 HDH0000495947960

14-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 0494780802 AL R.F.C. 100,000.00 1,299.26
TAF100906E88
15-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 6,372.00 7,671.26
15-ENE-20 COMISION 08003031C 117.88 7,553.38
15-ENE-20 VA COMISION 08003031C 18.86 7,534.52
15-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 4,112.52 11,647.04
15-ENE-20 COMISION 07018331C 77.1 11,569.33
15-ENE-20 VA COMISION 07018331C 1243 11,556.90
15-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 4,523.00 16,079.90
15-ENE-20 COMISION 07018331D 74.65 16,005.25
15-ENE-20 VA COMISION 07018331D 11.95 15,993.30
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 10,731.82 26,725.12

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 9,474.00 36,199.12
15-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 PAGO A 28,000.00 8,199.12

PROVEEDORES AL R.F.C. TAF100906E88
15-ENE-20 002601002001150000703051 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:47 DEL CLIENTE 1,711.00 9,910.12

ADMINISTRADORA SAMAY A SA DE CV DE LA CLABE 012180001129021767 CON RFC ASA190215E59
CONCEPTO: AF201208 HOSPEDAJE REFERENCIA: 1501208 CVE RAST: 002601002001150000703051

16-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,181.78 12,091.90
16-ENE-20 COMISION 07018331C 40.36 12,051.54
16-ENE-20 VA COMISION 07018331C 6.46 12,045.08
16-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 2,890.48 14,935.56
16-ENE-20 COMISION 07018331D 50.82 14,884.74
16-ENE-20 VA COMISION 07018331D 8.15 14,876.59
16-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 0800303 1C 8,805.45 23,682.04
16-ENE-20 COMISION 08003031C 162.90 23,519.14
16-ENE-20 VA COMISION 08003031C 26.07 23,493.07
16-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 1,510.40 25,003.47
16-ENE-20 COMISION 08003031D 24.92 24,978.55
16-ENE-20 VA COMISION 08003031D 3.99 24,974.56
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 2,976.50 27,951.06
16-ENE-20 MBAN01002001160003196567 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:17:57 DEL CLIENTE 6,600.00 34,551.06

CLAUDIA VANESSA CERVANTES MARTINEZ DE LA CLABE 012180004719472066 CON RFC CEMC940921DT2
CONCEPTO: EVENTO MARTES 21 REFERENCIA: 1601200 CVE RAST: MBAN01002001160003196567

17-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 0800303 1C 11,100.12 45,651.18
17-ENE-20 COMISION 08003031C 205.36 45,445.82
17-ENE-20 VA COMISION 08003031C 32.87 45,412.95
17-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,990.13 48,403.08
17-ENE-20 COMISION 07018331C 57.32 48,345.76
17-ENE-20 VA COMISION 07018331C 9.15 48,336.61
17-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,636.79 51,973.40
17-ENE-20 COMISION 07018331D 60.02 51,913.38
17-ENE-20 VA COMISION 07018331D 9.62 51,903.76
17-ENE-20 002601002001170000035304 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:01:31 DEL CLIENTE 4,051.82 55,955.58

VIAJES MEXICO CON AM ISTAD SA DE CV DE LA CLABE 012180004484222651 CON RFCVMA961023513
CONCEPTO: TAFAM SA DE CV REFERENCIA: 1701208 CVE RAST: 002601002001170000035304

17-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,924.81 60,880.39
20-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 7,200.62 68,081.01
20-ENE-20 COMISION 08003031C 133.21 67,947.80
20-ENE-20 IVA COMISION 08003031C 2131 67,926.49
20-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031D 1,711.00 69,637.49
20-ENE-20 COMISION 08003031D 28.23 69,609.26
20-ENE-20 [VA COMISION 08003031D 452 69,604.74
20-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 6,975.98 76,580.72
20-ENE-20 COMISION 07018331C 129.07 76,451.65
20-ENE-20 VA COMISION 07018331C 20.65 76,431.00
20-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 5,152.03 81,583.03
20-ENE-20 COMISION 07018331D 85.02 81,498.01
20-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 13.64 81,484.37
20-ENE-20 BNET01002001200001655833 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:32:03 DEL CLIENTE 3,815.81 85,300.18

DESTINATION SERVICE SA DE CV DE LA CLABE 012180001644449811 CON RFC DSR050215LMA CONCEPTO:
HOSPEDAJE REFERENCIA: 0200120 CVE RAST: BNET01002001200001655833

20-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 PAGO A 80,000.00 5,300.18
PROVEEDORES AL R.F.C. TAF100906E88
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 20,213.53 25,513.71
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 10,956.57 36,470.28
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 20,063.00 56,533.28
21-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 1,033.97 57,567.25
21-ENE-20 COMISION 07018331C 19.86 57,547.39
21-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 3.18 57,544.21
21-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 649.00 58,193.21
21-ENE-20 COMISION 07018331D 10.71 58,182.50
21-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 171 58,180.79
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000210120 DE LA CUENTA 0672879504 renta de salon 3,100.00 61,280.79
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 AL RF.C. 60,000.00 1,280.79
TAF100906E88
21-ENE-20 058-21/01/2020/21-114Q533630 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:18:17 DEL CLIENTE 6,372.00 7,652.79

ADMINISTRACION DE SERVICIOS ASKE S A DE DE LA CLABE 058744000001596410 CON RFC ASA161208CF5
CONCEPTO: SP 108 108 ASKE REFERENCIA: 0033630 CVE RAST: 058-21/01/2020/21-114Q533630
21-ENE-20 058-21/01/2020/21-114Q533758 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:18:17 DEL CLIENTE 5,775.00 13,427.79
ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES DEL PACIFIC DE LA CLABE 058744000000473026 CON RFC ACP000726NG7
CONCEPTO: SP 700 700 ABACOM REFERENCIA: 0033758 CVE RAST: 058-21/01/2020/21-114QS33758

21-ENE-20 DEPEFECTIVO 5,568.59 18,996.38
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,699.42 25,695.80
22-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,397.00 28,092.80
22-ENE-20 COMISION 07018331C 44.97 28,047.83
22-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 7.20 28,040.63
22-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,493.71 31,534.34
22-ENE-20 COMISION 07018331D 66.37 31,467.97
22-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 10.62 31,457.35
22-ENE-20 058-22/01/2020/22-022Q567810 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:11:40 DEL CLIENTE 4,043.16 35,500.51

SERVICIO INDUSTRIAL DE COMEDORES S A DE DE LA CLABE 058580220116300182 CON RFC SIC701029BL4
CONCEPTO: PAGO SICSA REFERENCIA: 0067810 CVE RAST: 058-22/01/2020/22-022Q567810

22-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 ALR.F.C. 30,000.00 5,500.51
TAF100906E88
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 5,440.66 10,941.17
23-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 7,409.84 18,351.01
23-ENE-20 COMISION 07018331C 143.89 18,207.12
23-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 23.04 18,184.08
23-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 1,686.80 19,870.88
23-ENE-20 COMISION 07018331D 27.83 19,843.05
23-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 4.47 19,838.58
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 5,556.10 25,394.68
23-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 [VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 AL R.F.C. 25,000.00 394.68
TAF100906E88
24-ENE-20 8016591PAGO DE SERVICIOS TEF BCO:106 BCD TRAVEL SA DE CV CTA/CLABE 106180000137020146 PAGO DE 25,050.22 25,444.90
SERVICIOS CVE.RASTREQ:023LAW94 8016591 RFC:BTR7802237U2 IVA:000000000000000
24-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 3,283.97 28,728.87
24-ENE-20 COMISION 07018331C 64.67 28,664.20
24-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 10.36 28,653.84
24-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 1,080.48 29,734.32
24-ENE-20 COMISION 07018331D 17.83 29,716.49
24-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 2.85 29,713.64
24-ENE-20 BNET0100200124508382 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:00:06 DEL CLIENTE ENAEX 6,360.93 36,074.57

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012760001099579798 CON RFC EME1505113V7 CONCEPTO: 10747 Y 11088
REFERENCIA: 0240120 CVE RAST: BNET0100200124508382
24-ENE-20 085901688294302409 SPEI RECIBIDO, B(0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:28:12 DEL CLIENTE BARRERA ROMO 7,250.00 43,324.57
CONSULTORES ASOCIADOS DE LA CLABE 002760036368630673 CON RFC BRC0804212D2 CONCEPTO: FINIQUITO
DE CURSO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085901688294302409

24-ENE-20 DEPEFECTIVO 3,315.50 46,640.07
27-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 22,346.09 68,986.16
27-ENE-20 COMISION 07018331C 450.01 68,536.15
27-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 72.01 68,464.14
27-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 6,587.01 75,051.15
27-ENE-20 COMISION 07018331D 108.87 74,942.28
27-ENE-20 [VA COMISION 07018331D 17.44 74,924.84
27-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 ALR.F.C. 70,000.00 4,924.84
TAF100906E88
27-ENE-20 2020012740014 BET0000481604080 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:02:35 DEL CLIENTE 4,301.10 9,225.94

BRICKELL TRAVEL SA DE CV DE LA CLABE 014180655056446636 CON RFC BTR150706993 CONCEPTO: PAGO
RESERVA BJPIUY REFERENCIA: 8160408 CVE RAST: 2020012740014 BET0000481604080

27-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,646.50 13,872.44
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 12,425.25 26,297.69
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,528.59 32,826.28
28-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 2,628.70 35,454.98
28-ENE-20 COMISION 07018331C 52.82 35,402.16
28-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 8.45 35,393.71
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 450.00 35,843.71
28-ENE-20 COMISION 07018331D 143 35,836.28
28-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 1.19 35,835.09
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000280120 DE LA CUENTA 0672879504 renta de salon 3,100.00 38,935.09
28-ENE-20 CHQ.LOCAL 005352 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0002541053878 NO.CHEQUE 0000005352 3,315.00 42,250.09
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 14,716.00 56,966.09
29-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 3,051.00 60,017.09
29-ENE-20 COMISION 07018331C 58.09 59,959.00
29-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 9.30 59,949.70
29-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 2,347.50 62,297.20
29-ENE-20 COMISION 07018331D 38.73 62,258.47
29-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 6.20 62,252.27
29-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 2,682.37 64,934.64
29-ENE-20 COMISION 08003031C 49.62 64,885.02
29-ENE-20 IVA COMISION 08003031C 7.94 64,877.08
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 15,576.00 80,453.08
30-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 4,748.92 85,202.00
30-ENE-20 COMISION 07018331C 92.39 85,109.61
30-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 14.80 85,094.81
30-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,233.19 88,328.00
30-ENE-20 COMISION 07018331D 53.35 88,274.65
30-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 8.53 88,266.12
30-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 ALR.F.C. 85,000.00 3,266.12

TAF100906E88
30-ENE-20 085902039144303007 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:20:59 DEL CLIENTE FFT MEXICO SA DE 33,748.00 37,014.12

CVDE LA CLABE 002650061014587825 CON RFC FME960731BL1 CONCEPTO: TAFAM SA DE CV REFERENCIA:
0000031 CVE RAST: 085902039144303007

30-ENE-20 DEPEFECTIVO 7,581.66 44,595.78
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,432.35 51,028.13
31-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331C 4,793.44 55,821.57
31-ENE-20 COMISION 07018331C 91.30 55,730.27
31-ENE-20 IVA COMISION 07018331C 14.62 55,715.65
31-ENE-20 RESTAURANTES JARDINE 07018331D 3,801.61 59,577.26
31-ENE-20 COMISION 07018331D 64.35 59,512.91
31-ENE-20 IVA COMISION 07018331D 10.29 59,502.62
31-ENE-20 HOTEL HOLIDAY IN KI 08003031C 6,409.96 65,912.58
31-ENE-20 COMISION 08003031C 134.60 65,777.98
31-ENE-20 IVA COMISION 08003031C 21.54 65,756.44
31-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 ALR.F.C. 65,000.00 756.44
TAF100906E88
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 35,247.77 36,004.21
31-ENE-20 BNET01002001310001726157 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:51 DEL CLIENTE 6,844.00 42,848.21

VILLATOURS SA DE CV DE LA CLABE 012580004468147433 CON RFCVT0791024C79 CONCEPTO: MEX 121487
REFERENCIA: 0310120 CVE RAST: BNET01002001310001726157
31-ENE-20 085902291394303102 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:08:58 DEL CLIENTE VILLATOURS SA DE 6,844.00 49,692.21
CV DE LA CLABE 002580008721412196 CON RFCVT0791024C79 CONCEPTO: MEXFE 189483 REFERENCIA:
0791024 CVE RAST: 085902291394303102

31-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0494780802 ALR.F.C. 40,000.00 9,692.21
TAF100906E88
31-ENE-20 085904277874303101 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:57:41 DEL CLIENTE MINERA ALAMOS 29,999.62 39,691.83

DE SONORA SA DE CV DE LA CLABE 002730701103347198 CON RFC MAS960820190 CONCEPTO: HOSPEDAJE F
11373 11395 11387 REFERENCIA: 0010519 CVE RAST: 085904277874303101

31-ENE-20 COM MEMB PM. COMISION MEMBRESIA P MORAL 0120 400.00 39,291.83
31-ENE-20 IVA COM MEMB PM. COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0120 64.00 39,27.83
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS v

Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $460,485.37
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por diente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $460,485.37

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL? (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0313264702 0.00 % -3.33% $0.00 $0.00
0313264739 0.00 % -3.33% $0.00 $0.00
0313264793 0.00 % -3.33% $0.00 $0.00
0313264823 0.00 % -3.33% $0.00 $0.00
0313264869 0.00 % -3.33% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: E4D44610-3085-4F2D-A0E6-550377051973

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2020-02-02716:18:06

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
ZLfz+341srPk96RxqF1BR80zVBMSJqJkxXAERKjrlZDiVSg+ANbxckDR3hgMZKV1t6KU2/Ix/Ulrdy3f87SXS7XT/ZFx7M3LBqeYitLfJrtKdpdOdwX
Q9MFDMsrlIthSaZGgEXtom/uAf+clLz4g4)gtiL4/sKLvZiOyeAQsK+Q7gzCYYnxDqG7jCEtKSKIcGdjYHzWXpi+dvb6dSLCTYHALDa2F4SMOh1g
sk+xjhnseymJJOPpBI1sWJeBnVOcJWPbbICnVOTAicaAT/P6cZL9waMomG4oq60JXaHxclaYicEXIRGFJTg90+FUT3/VmcOkKB+ekllIFUffPqi0Sq

Sello del SAT:

PNPvaM/SSnXnQkL4wXGWhJPhbg2NUJp4sx90HhEcjnh6dODCIISEVNJjvjwXoemDWEwn2jSHcBazvFRRFBYJJnOPMJIKS+ngWz19WRm7aHH
+S/VY/mbt5wZARVyWyt2VNmzjcwikfYBbNX300RmEiPw3XH7uiWK/CmRkIVM/bWUTkVkUgNsUUFCjYejoy-+X/dN8W1NWmMT800rS5rRSSdp
RxORxcqvTQCh2kPrky321CvjOcj3BphLyFlcL7LIalmbhX8DfOrvyijellZNZ4P2yP+6CICsy+qryJoaPS/x20T9QJno0RCFOPHKN6I9Y5Lpk/19HMYZ/
abkaPdKQFkNCw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]E4D44610-3085-4F2D-A0E6-550377051973|2020-02-
02T16:18:06|DCD090706E42||ZLfz+34IsrPk96RxqF1BR80zVBMSJqJkxXAERK;rlZDiVSg+ANbxckDR3hgMZKV1t6KU
2/Ix/Ulrdy3f87SXS7XT/ZFx7M3LBgeYitLfIrtk4pdOdwXQIMFDMsrJIthSaZGgEXtom/uAf+cLz4g4)gtiL4/sKLvZiOye
AQsK+Q7gzCYYnxDqG7jCEtKSKIJcGdjYHzZWXpi+dvb6dSLCTYHALDa2F4SMOh1gsk-+xjhnseymJJOPpBI1sWJeBnV
OcJWPbbICnVOTAicaAT/P6cZL9waMomG4oq60JXaHxclaYicEXIRGFJTg90+FUT3/VmcOkKB+ekllIFUffPqi0SqA==
00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 73/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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